
UCHWAŁA NR XXIV/143/2020
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO

dnia 12 maja 2020 r.

w sprawie powierzenia Gminie Święciechowa zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Święciechowa

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2019 r. poz. 511 ze zm.), w związku art. 19 ust. 4 ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. 2020 r. poz. 470), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Święciechowa zadania zarządzania przystankami
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy
Święciechowa.

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między
Zarządem Powiatu Leszczyńskiego a Wójtem Gminy Święciechowa.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Szkudlarczyk




